内工大  党政办发〔2021〕26 号

关于调整 2021 年国庆节放假安排的通知

各单位、各部门：

鉴于当前严峻复杂的疫情防控形势，根据教育部“结合常态

化疫情防控和教育教学进度安排，合理确定师生放假时间”精神，

现将调整 2021 年国庆节放假安排的相关事宜通知如下。

一、国庆节假期调整为 10 月 1 日—2 日放假，10 月 3 日—

8 日按照正常工作日上课、上班。学生 10 月 3 日课程按照星期

五课表执行。9 月 26 日（星期日）教职工正常上班，学生按照

正常双休日休息。

二、寒假放假开始时间:结合军训工作实际，大一年级放假时

间由 2022 年 1 月 17 日调整至 1 月 7 日；大二以上年级放假时

2

间由 2022 年 1 月 17 日调整至 1 月 10 日。其他校历安排不变。

相关教学安排调整由教务处、研究生院研究制定，并及时在教务

处、研究生院网站发布。

三、放假期间，建议师生减少出行、就地过节。学生离校、

教职工离呼须严格履行请销假手续。各单位、各部门要从严落实

学校常态化疫情防控工作有关工作部署，持续完善应急处置机

制，加强假期期间值班值守和服务保障工作，压实工作责任，确

保疫情防控领导体制、指挥体系和应急机制正常运行和校园安全

稳定。

特此通知

                      内蒙古工业大学党政办公室

                          2021 年 9 月 18 日

内蒙古工业大学党政办公室                     2021 年 9 月 18 日制

发

3

上传办公自动化系统